
田林路 65弄旧住房拆除重建项目安保人员服务项目招标公告

（招标编号：JDZB2023-295）

       
项目所在地区：上海市,市辖区,徐汇区

一、招标条件

    本田林路 65弄旧住房拆除重建项目安保人员服务项目已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为其他资金 156万元，招标人为上海市徐汇第四房屋征收服务事务所有限

公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：田林路 65弄旧住房拆除重建项目安保人员服务项目 本项目预算金额为人民币

156万元。本投标报价不得超过预算金额，否则做无效投标处理。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)田林路 65弄旧住房拆除重建项目安保人员服务项目;  

三、投标人资格要求

    (001田林路 65弄旧住房拆除重建项目安保人员服务项目)的投标人资格能力要求：1、

具有有效的营业执照或企业事业单位法人证书；

2、具有省级人民政府公安机关核发《保安服务许可证》，外省市投标人须在服务所在地公安

机关完成备案；

3、未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）

列入失信执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

4、本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 07日 09时 30分到 2023年 12月 11日 16时 00分

获取方式：1、对凡愿参加投标的合格供应商可于 2023年 12月 7日至 2023年 12 月 

11日，每天上午 9 时 30分至 11时，下午 13 时至 16 时（双休、节假日报名请提前电话联

系：15239980081），法定代表人或法定代表人授权人本人持报名时需提交的资料至上海市徐

汇区虹漕路 380号 4号楼参加本项目报名，且在上述规定的时间内按照规定进行现场报名，

逾期不再办理。2、现场报名需提交的资料：（1）、法定代表人前来购买标书：法定代表人



证明及身份证原件；被授权委托人前来购买标书：法定代表人授权委托书原件及被委托人身

份证原件、复印件（加盖公章）；（2）、有效的营业执照或企业事业单位法人证书原件及复

印件、《保安服务许可证》原件及复印件；注：以上资料须提供原件及该原件的复印件（复

印件需加盖公章），原件审阅后退回。如有材料缺漏，招标代理单位将拒绝接受其报名。报

名时提供的资料应与投标文件中的资格证明文件一致，如有不同，以投标文件为准。投标人

的合格与否，将由评标委员会决定。3、招标文件售价：人民币 1000元/本（售后不退），本

项目招标文件购置费可现场现金支付。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 27日 15时 30分

递交方式：上海市徐汇区虹漕路 380号 4号楼纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 27日 15时 30分

开标地点：上海市徐汇区虹漕路 380号 4号楼

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海市徐汇第四房屋征收服务事务所有限公司                         

   地    址：上海市徐汇区零陵路 342号                             

   联 系 人：成老师                             

   电    话：/                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海竞德工程管理咨询有限公司

   地    址： 上海市徐汇区漕宝路 400号明申商务广场 903室

   联 系 人： 卢荣魁、焦婷婷

   电    话： 021-64755560

   电子邮件： 937637372@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-06T17:33:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-06T17:33:57+0800
	BJ
	ePolicy




